
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

    О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  Р у с е  

 
 

гр. Русе 7000, ул. „Църковна независимост” № 16 
Тел: (+35982) 82 11 47, Факс: (+35982) 52 01 16 

 
 

З А П О В Е Д 

№ РД–04-218 

гр. Русе, 27.08.2024 г. 

 

 
На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие” и чл. 45, ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/, протокол от 12.08.2024 г. на комисия, назначена 

със Заповед № РД-07-164/12.08.2024 година 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

             Одобрявам планове на новообразуваните имоти в стопански дворове за поземлени 

имоти с идентификатори 53117.61.224, 53117.61.232 и 53117.61.249 по КККР на с. Обретеник, 

община Борово, поземлен имот с идентификатор 15151.174.22 по КККР на гр. Глоджево, 

община Ветово и поземлени имоти с идентификатори 63427.98.20 и 63427.78.30 по КККР на 

гр. Русе, община Русе. 

              Настоящата заповед да се съобщи на възложителите по реда на ГПК и да се обяви в 

сградата на Областна дирекция „Земеделие” – гр. Русе, Общинска служба по земеделие – 

Борово, Общинска служба по земеделие – Ветово и Общинска служба по земеделие – Русе. 

Заповедта може да се обжалва по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14-

дневен срок. 

 

 

 

ВЛАДИМИР ТЕДЕСКИ /П/ 

Директор на Областна дирекция ”Земеделие” – гр. Русе 

 

 

 

 

 

 

 

 


